



POLYME^X P-5000 SU BAZLI EPOKSI BOYASI



İki komponentli, su bazlı, solventsiz, epoksi esaslı, zehirsiz, koruyucu, tuzlar, yağlar ve bazı kimyasallara karşı dayanıklı kokusuz su bazlı epoksi emine ve duvar kaplama boyasıdır.

POLYME^X KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ

Head Office: Alemdağ Cad. İhlamur Kuyu Mah Hürmet Sok. No:4 -Ümraniye / İSTANBUL Tel: + 90 216 540 67 03 -04 -365 47 15

FABRİKA: Boya ve Vernikçiler san sit No:61 Tuzla / İSTANBUL Tel: 0216 304 00 55 / Fax: +90 216 304 00 36

www.polymex.com.tr



Aşınmaya dayanıklıdır, Buhar hariç geçirimsizdir, astar kullanımı gerektirmez. **Kullanım Alanları** Gıda tesislerinde merdiven ve koridorlar, tüneller, çeşitli havalandırma kanalları, otoparklar, yağ depoları, kokunun üretilen ürünleri olumsuz etkilediği gıda tesisleri ve depolama alanları.

Betona Yapışma	>1,5 N/mm ²
Uygulama Sıcaklığı	>5 °C
Buhar Geçirimsizliği	40000 µ
Aşınma (Taber)	165 mg
Parlaklık	Parlak veya ipekmata
Renk	Ral Kartelası renkleri

Beton yüzey sağlam, temiz, yağsız ve tozsuz olmalıdır Kalıntı, zayıf tabakalar alınmalıdır. Boşluklar çukurcuklar ve çatlaklar uygun Polymex tamir harçlarıyla onarılmalıdır. Beton yüzeyde gerekirse freze ve kuru silim makineleri kullanılmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyler nemli ve ıslak olabilir ancak su birikintisi olmamalıdır.

Önce renkli A komponent karıştırılır sonra B komponent sertleştirici eklenerek homojen bir karışım elde edilinceye kadar (2-3 dakika süreyle) iyice karıştırılır. Fırça, rulo veya püskürtme yöntemiyle uygulanabilir. Birinci kat tamamen kurduktan sonra (24 saat) ikinci kat uygulanabilir. Uygulama aletleri malzeme henüz yaşken bol su ile yıkanmalıdır.

Polyurea İzolasyon Kısıtlamalar: Komponentler kullanıncaya kadar ambalajın kapağı açılmamalı. **Polyurea İzolasyon Notlar:** Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar deneylerine dayanmaktadır.

Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. 'nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. 'nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Polyurea Astar Polyurea- Epoksi -Poliüretan Zemin kaplaması ve İzolasyonlarının Zemin Astarında kullanılır.Zemin temizlenir temizlenen zemine m2 ye 250-300.gram uygulanmalıdır. Üzerine İzolasyon veya Zemin kaplama malzemeleri kullanılmaktadır. Riskli bölgelerde mutlaka Polyurea Zemin Astar kullanılmaktadır. Mevsim şartlarına ve kullanım alanının yapısına göre farklı özellikte astar kullanılmaktadır.

